Indicação nº 169/2017

Colocação de recipiente de lixo no Bairro

Pitangueiras do Meio

Senhora Presidente,

Senhores Vereadores,

                         Indico com observância nas disposições

regimentais, seja expedido oficio à sua Excelência o Prefeito

Municipal, no sentido de colocar um recipiente maior de lixo nas

imediações do bar do Ponto, no Bairro Pitangueiras do Meio

Justificativa: Sabe-se que nas imediações do local

reside muitas pessoas e a caixa de lixo existente não está sendo

suficiente para o descarte, sendo necessária a troca por um

recipiente maior.

Sala das Sessões “Lázaro Benedito de Lima”
Pedra Bela, 03 outubro de 2017.

Filomena Aparecida Janine

– Vereadora –